<p Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Artikel-Nr.

25020134F

25020136F

25020145F

25020151F

Zurrkapazitit LC
(daN)

2.500

2.500

2.500

2.500

MBK

350 daN

Lange

55
5
9,5

115

Langes Teil fir Zurrgurt 5T STANDARD 50mm STF

Langes Teil mit Doppelhaken. Passend fur STANDARD 5T Zurrgurte und wird von den meisten Transportunternehmen zur
Ladungssicherung verwendet. Die Komponenten werden in bester Qualitét gefertigt, um Langlebigkeit und Sicherheit zu gewahrleisten.
Der Gurtel besteht aus hochfestem Polyester mit einer dicht gewebten Struktur, die den Girtel flexibel und langlebig macht.

Material: Polyester & Stahl
Kennzeichnung: GemaR der Norm EN 12195-2

Hinweis: Die Standardlange des kurzen Teils betragt 0,5 m.

Warnhinweis: Nicht aufhangen, nur befestigen!

Bandbreite Ausfiihrung
mm
50 Long part
50 Long part
50 Long part

50 Long part

Beschlagteile

Wire hook double
Wire hook double
Wire hook double

Wire hook double

Farbe.

orange

orange

orange

orange

Lieferzeit (in Tagen)

12
12
12

12



	Langes Teil für Zurrgurt 5T STANDARD 50mm STF 350 daN

