



## Langes Teil für Zurrgurt 5T STANDARD 50mm STF 350 daN

## Produktinformation



Langes Teil mit Doppelhaken. Passend für STANDARD 5T Zurrgurte und wird von den meisten Transportunternehmen zur Ladungssicherung verwendet. Die Komponenten werden in bester Qualität gefertigt, um Langlebigkeit und Sicherheit zu gewährleisten. Der Gürtel besteht aus hochfestem Polyester mit einer dicht gewebten Struktur, die den Gürtel flexibel und langlebig macht.

Material: Polyester & Stahl

Kennzeichnung: Gemäß der Norm EN 12195-2

Hinweis: Die Standardlänge des kurzen Teils beträgt 0,5 m.

Warnhinweis: Nicht aufhängen, nur befestigen!

Artikel-Nr.	Zurrkapazität LC (daN)	Länge m	Bandbreite mm	Ausführung	Beschlagteile	STF daN	Lieferzeit (in Tagen)
25020134F	2.500	5,5	50	Long part	Wire hook double	350	12
25020136F	2.500	7,5	50	Long part	Wire hook double	350	12
25020145F	2.500	9,5	50	Long part	Wire hook double	350	12
25020151F	2.500	11,5	50	Long part	Wire hook double	350	12